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ESIPUHE 
 
Vihiluodon mökkikylästä kehittyi 2000 
luvulla viihtyisä, nykyaikainen 
omakotialue asukkaiden aktiivisuuden ja 
yhteisöllisyyden ansiosta. Kylä valittiin 
Pohjois-Pohjanmaan Vuoden kyläksi v. 
2016. 
 
Vihiluoto on jääkauden luoman 
harjumuodostuman pää. Muodostuma saa 
alkunsa noin 90 kilometrin päästä, 
Rokuan vaaroilta. Sieltä se jatkuu 
eriasteisena lajittuneina hiekan ja soran 
kerrostumina päätyen viimein Kempeleen 
harjuna mereen Vihiluodossa. Nimi 
Vihiluoto on peräisin ajalta ennen 1800-
luvun alkua, jolloin alue oli saari. 
Maankohoamisen myötä Vihiluoto 
muotoutui ensin niemeksi ja lopulta 
sulautui mantereeseen. Vihiluodossa on 
poltettu aikoinaan tiiliä. Nykyisin täällä 
toimii Polar Elektron pääkonttori, jossa 
suunnitellaan ja kehitetään maailman 
kuuluja syke-ja aktiivisuus mittareita. 
Lisäksi alueella toimii lukuisa määrä 
muita yrityksiä. 
 
Vihiluoto on perinteisesti ollut 
Kempeleläisten ja Oulunsalolaisten 
vapaa-ajan vietto aluetta. Täällä on moni 
50-60 luvun lapsi ja nuori käynyt 
uimakoulussa ja rannan tuntumassa 
olleella tanssilavalla tansseissa. 
Tanssilavalla järjestettiin kesäiltaisin 
kunnon "jytkyjä".  Rannalla pidettiin 
lapsille leirejä ja opeteltiin Kajavan 
Jukan opastuksella uimaan. Myös veneily 
ja kalastus on vetänyt Kempeleläisiä 
Vihiluodon kautta merelle. Onhan täältä 
kempeleläisille ainut yhteys mereen. 
Vanha väylän suu, josta on ollut yhteys 
Sarkkirannalla olevaan satamaan, on 
vieläkin näkyvillä. Salmiojalla, tuolla 
vanhalla väylällä, on ennen ollut iso 
merkitys kuntia erottavana rajana. Ennen 
Kempeleen ja Oulunsalon miehet 
nahistelivat ja tappelivat keskenään ja 
kesällä oli sitten aika kisailla siitä 
kummalla puolen Salmiojaa voima oli. Se 

ratkaistiin köydenveto kilpailulla, jossa 
hävinneen puolen joukkue vedettiin 
vaatteet päällä mereen. Nykyisin eletään 
hyvässä sovussa ja yhdessä touhuamme 
Vihiluodon hyväksi, yhteisen viihtyvyyden 
edistämiseksi. 
 
Kempeleen Osakaskunta (silloinen 
Jakokunta) vuokrasi 50 luvulla alueelta 
rantatontteja kesämökin paikoiksi. Niinpä 
Vihiluodontien varsi, lentokentäntiestä 
Oulunsalon rajalla kulkevaan Salmiojaan 
asti täyttyi kesämökeistä.  
 
Kempeleen kunta kaavaili 1980 luvun 
lopulla alueesta ”Kempeleen Tapiolaksi” 
nimittämänsä ajatuksen mukaan tänne 
isoja yli 2.000m2 tontteja joihin olisi 
nousukauden huumassa rakennettu 
”Ökytaloja”. Monien vaiheiden jälkeen 
kaava ei semmoisenaan koskaan 
toteutunut. Kun 1990 luvun alussa alettiin 
suunnitella Lentokentäntien uutta 
linjausta, asetettiin Vihiluodon alue 
rakennuskieltoon. Vasta 2000 luvun alussa 
uusi kaava valmistui ja tonttien koot oli 
suurelta osin pienentyneet, jopa alle 
puoleen noista aikaisemmista suunnitel-
mista.  
 
Vihiluodon uusi aika alkoi heti 2000 
luvun alussa, jolloin suurin osa alueen 
tonteista sai jo uudet asukkaat. Alueelle 
asettui tavallisia lapsi perheitä, jotka 
kaipasivat liikuntamahdollisuuksia.  
Kempeleen kunta toteutti heti kaavan 
valmistuessa lasten leikkipuiston, joka 
toimii hyvin pienten, alle kouluikäisten, 
lasten tarpeisiin. 
Onneksi Vihiluodon asukkaat olivat 
aktiivisia ja energisiä eivätkä jääneet 
odottamaan saatikka vaatimaan Kunnalta 
uusia liikuntapaikkoja vaan lähtivät 
suunnittelemaan, miten näitä voitaisi itse 
toteuttaa ja saisiko niin tehdä? Rannat ja 
rantaniityt kasvoivat leppää ja pajua ja 
olivat sankan ryteikön peitossa. Nämä 
alueet olivat Kempeleen Osakaskunnan 
omistuksessa ja maanomistajalta 
tarvittiin lupa ennen kuin uskalsimme 
lähteä rantaryteiköitä siistimään ja sinne 
jotain liikuntapaikkoja toteuttamaan. 



Onneksi Osakaskunta suhtautui suunnitel-
miin myönteisesti ja mahdollisti asukkai-
den suunnitelmien toteuttamisen. 
 
Vihiluoto alueena on ihanteellinen 
asuinalue  
Siitä iso ansio lankeaa kyläyhdistyksen 
jäsenten aktiivisuudelle ja hyvälle 
yhteistyölle Kempeleen kunnan kanssa. 
Koko toimintamme ajan olemme 
kehittäneet alueen liikuntamahdolli-
suuksia. Niinpä rannan tuntumaan, ns. 
Vihiluodon nokan alueelle on pikkuhiljaa 
rakentunut alueen ”liikuntakeskus”, jossa 
on mm: Skeittiramppi, Jalkapallokenttä, 
Rantalentopallokentät (6kpl), Frisbeerata 
(11 koria), Uimaranta, Piknik alue, 
Pienvenesatama, Luistinkenttä, Retkiluis-
telureitti säiden salliessa ja Hiihtoladut 
Kempeleenlahden ympärille n. 12 km 
sekä perinteiselle että vapaalle tyylille ja 
vielä koirien ulkoiluttajille kävelypolku 
latujen vierelle. Hiihtoladut Niemelän-
pellolle ja ”Mullihakaan”. Täällä pääset 
myös soutelemaan tai melomaan 
Vihiluodon kyläyhdistyksen veneellä ja 
kahdella kanootilla, joita voi vuokrata 
Airport Hotel Oulusta.  
 
Rantaniityllä laiduntaa kesäisin n. 20 
lammasta. Uimarannan Piknik alueella on 
grillikota. Nämä ovat kaikkien vapaasti 
käytettävissä. 
 
Vuosittain järjestettävät talvi –ja 
kesätapahtumat ovat hyvin suosittuja ja 
vetävät väkeä ympäri Kempelettä ja 
kauempaakin. Näitä tapahtumia tukevat 
alueemme yrittäjät ja yritykset. 
Merkittävin tapahtuma oli vuonna 2019 
Vihiluoto Weekend, jossa esiintyi myös 
Danny. Talvitapahtuma on järjestetty 
vuosittain yhteistyössä Kempeleen 
Yrittäjien kanssa, kävijöitä enimmillään 
n. 3000. 
Tapahtumapaikat ovat Kempeleen 
Osakaskunnan omistamilla alueilla ja 
hyvä yhteistyö Osakaskunnan kanssa on 
mahdollistanut, että olemme saaneet 
heiltä luvan alueiden käyttöön. 
 
 

Yhdistyksen nettisivut tehtiin vuonna 
2009. Rantalakeus lehti uutisoi 
aktiivisesti Vihiluodon toiminnasta ja 
tapahtumista. Myös KALEVA ja ajoittain 
YLE uutisoi Kyläyhdistyksen asioista.  
 
VIREÄÄ TOIMINTAA 
 
Vihiluoto valittiin Pohjois-Pohjanmaan 
vuoden kyläksi vuonna 2016. Tieto 
julkaistiin maakuntapäivillä 7.11.2016 
Oulun Kaupunginteatterissa. Vuoden kylää 
juhlittiin 11.12.2016 Vihiluodon Torpalla. 
Vihiluodon Kyläyhdistys ry oli Kempeleen 
kunnan vuoden 2017 järjestö. Kunniakirja 
luovutettiin 18.11.2017 Kempele gaalassa. 
 
LUONTOPOLKU/PYÖRÄTUOLIREITTI 
 
Ensimmäinen suuri hankkeemme oli 
rantaryteikköön suunnittelemamme 
Luontopolku hanke 2007-2008, joka 
toteutettiin Jomma ry:n kautta saadulla 
EU-rahoituksella.  

Syysmyrsky 2008 rikkoi luontopolun sillat. 
Meriveden korkeus vaihteli +135 cm ja -
110 cm. Meriveden suuren korkeusvaih-
telun johdosta kaikki sillat jouduttiin 
rakentamaan uudelleen vuonna 2009. 
Hanke valmistui 28.12.2009 ja se osal-
listui Maaseudun Parhaat käytännöt 2010 
Vuoden ympäristöpanostus  kilpailusar-
jaan neljän parhaan joukkoon.  
Maaseutugaala oli 7.10.2010 Helsingin 
vanhalla ylioppilastalolla. 



Alueen läpipääsemätön ryteikkö 
raivattiin, luontopolulle rakennettiin 
lintutorni ja kolme siltaa sekä 
grillipaikka, jonka suurimpia käyttäjiä 
ovat päiväkodit ja koulut. Vuonna 2011 
Tapaninpäivän myrsky nosti veden 
korkeuden yli +170 cm. Sataman laiturit 
irtosivat ja osa hajosi. Luonto-polun 
grillipaikka ui Natura alueelle pitkälle ohi 
Lintutornin. Sen tilalle jouduttiin 
rakentamaan uusi grillipaikka vuonna 
2012 järeämmistä hirsistä. 
 
Luontopolun kanavia ruopataan ja  pois-
tetaan kasvillisuutta muutaman vuoden 
välein. 
 
Luontopolun ahkerimpia käyttäjiä ovat 
mm. alueen asukkaat, Kempeleen ja 
Oulunsalon koulut sekä päiväkodit, 
Eläkeläisjärjestöt. 
 
Vuonna 2009 hankittiin soutuvene ja 2010 
pelastusliivit, jotka ovat vuokrattavissa 
Hotellin vastaanotosta. Intiaanikanootti 
hankittiin vuonna 2011 ja samoin 
perämoottori soutuveneeseen. Hotellin 
takana kanavassa vene ja kanootit ovat 
kaikkien käytettävissä, varaus Airport 
Hotellista. 
 
Vihiluodossa tavataan vuosittain yli 140 
eri lintulajia, niinpä täällä vierailee 
lintubongareita jopa Japanista asti. 
Luontopolku kunnostettiin Pyörätuolikel-
poiseksi reitiksi 2016. Grillipaikalle 
rakennettiin pienempi grilli, jonne 
pääsee pyörätuolilla. Avajaiset olivat 
5.8.2016. Nyt luontopolulla on hyvä 
kulkea myös lastenrattaiden kanssa. 

 
 
Uuden Lintutornin on suunnitellut 
arkkitehti Iikka Ranta. Uusi torni on 

hiukan entistä korkeampi ja täyttää 
kaiteiden ja portaiden osalta nykyiset 
turvallisuusvaatimukset. Vanhan hyvin 
palvelleen lintutornin (suunnittelija ja 
rakentaja Timo Patja) purkutyöt 
aloitettiin 5.5.2020. Lintutornin vihkimen 
käyttöön ja avajaiset järjestettiin 
11.7.2020 koronapandemiasta huolimat-
ta, koska se oli ulkoilmatilaisuus. 

 
 
PIENVENESATAMA JA UIMARANTA 
 
Kyläyhdistys alkoi hoitaa Pienvenesata-
man ylläpitoa vuonna 2011. Vihiluodon 
pienvenesataman ensimmäinen kunnostus 
tehtiin vuonna 2011 JOMMA ryn kautta 
EU-hankkeena, yhdessä Kempeleen 
kunnan kanssa. Samalla kunnostettiin 
uimaranta. Avajaisjuhla oli pienvenesa-
tama/ uima-ranta alueella 6.8.2011. 
Aikaisemmin pienvenesatama oli yksi-
tyisen yrittäjän ylläpitämä.  
Uudelleen pienvenesataman aluetta 
kunnostettiin vuonna 2015. Kempeleen 
kunnanvaltuusto hyväksyi 23.2.2015 
”Rantarojekti” Leader -hankkeen. 
Siinä korotettiin mm. aallonmurtajaa ja 
syvennettiin väylää satamaan ja 
uimarantaa. Kaikkia suunnitelman mukai-
sia toimenpiteitä ei pystytty tekemään. 
Satamanhoitajana toimivat Juha Parrila 
ja Pekka Lampela. Projektin päätöskahvit 
oli Torpalla. 

 



Pienvenesatamassa on nykyisin n. 35 
venepaikkaa. 

 
Uimaranta on ollut suosittu uimapaikka 
uimalaitureineen. 

 
Uimarannalle saatiin vuonna 2021 
paviljonki Oulunsalosta. Kesätyöntekijät 
kunnostivat sen. 

 
 
JALKAPALLO ja LUISTINKENTTÄ 
Jalkapallokenttä tehtiin vuonna 2008, se 
sijaitsee Vihiluodon Torppaa vastapäätä. 
Maalit hankittiin vuonna 2013. Kenttä 
kunnostettiin vuonna 2021 perusteel-
lisesti yhteistyökumppani Ammattiopisto 
LUOVIn toimesta. 

 
 
Se toimii talvisin luistinkenttänä. Kenttä 
valaistiin vuonna 2009. Luistinkenttä on 
todettu tarpeelliseksi kaikille Vihiluodon 
lapsille. Kempeleen kunta jäädyttää 
kentän. Kentällä on mm. kaksi jääkiekko-
maalia, jäälasta, luisteluavut. Maalit ja 
jäälasta hankittiin vuonna 2014. 

 
RANTALENTOPALLO - BEACH VOLLEY KEN
TÄT 
Rantalentopallokentät (2 kpl) toteutettiin 
vuonna 2007. Käyttäjät ovat ylläpitäneet 
kenttiä. Kenttiä lisättiin vuonna 2019 ja 
nyt niitä on 6 kpl. 
Junioreille on useana kesänä ollut 
BeacVolley viikokisat OsVan toimesta. 

 
 
SKEITTIRAMPPI 
Skeittiramppi rakennettiin vuonna 2012 
talkoovoimin yhdessä lasten ja nuorten 
kanssa. Se valmistui 17.6.2012. Skeitti-
ramppi on ollut erittäin suosittu ja 
kovassa käytössä heti alusta alkaen.  



Skeittirampin vanerit uusittiin vuonna 
2015 ja toisen kerran vuonna 2019. 

 
FRISBEE GOLFRATA 
Frisbee radalla oli vuonna 2014 aluksi 4 
koria ja 7 aloituspaikkaa Vihiluodon nokan 
alueella. Vuonna 2021 saatiin Oulun 
kaupungilta lisää frisbee koreja ja nyt 
Vihiluodossa 11 väylän Frisbee rata. Iikka 
Ranta on tehnyt kartan väylistä alueelle. 
 
 

RETKILUISTELUREITTI JA HIIHTOLADUT 
 
Latuhöylä hankittiin vuonna 2010. Ensin 
alkuun rannan tuntumassa on ylläpidetty 
latuja. Talvella 2013 ”Latupartio” teki 
Niemelän pellolle ladun, jotta myös 
päiväkotilapset pääsevät hiihtämään. 
Niemelän pellon latu onkin tehty 
vuosittain, paitsi ei vuonna 2014 leutojen 
säiden takia. 

 

 
Kempeleenlahdelle tehtiin hiihtolatu 
8.2.2015, mutta seuraavalla viikolla 
merivesi nousi ja säät olivat lämpimän 
puolella. Niinpä Kempeleenlahdelle 
muodostui sileä jääkansi laajalle 
alueelle, joissa luistelu onnistui. 
Suvikelien ja lumisateen jälkeen myös 
hiihtoladut tehtiin uudelleen. 
 
Retkiluistelureitti avattiin ensi kerran 
20.2.2013 välille Vihiluoto-Oritkari, myös 
hiihtolatu tehtiin. Kempeleenlahden 
ympäri on tehty myös hiihtolatu säiden 
salliessa. Aikoinaan Oulun kaupunki, 
Oulunsalon- ja Kempeleen kunta  hoitivat 
ja teettivät jääreitin kunnossapitoa 
yksityisellä urakoitsijalla. He luopuivat 
siitä, kun reitin ylläpito osoittautui 
haasteelleseksi ja kalliiksi. Reitti on 
erittäin suosittu. Retkiluistelureitti on 
tehty vuosittain paitsi vuosina 2014, 
2015, 2016, jolloin tehtiin vain hiihto-
ladut, Kyläyhdistys hankki 16.2.2017 
traktori-mönkijän ja aurasarjan retkilui-
telu-reitin ylläpitoa varten. Retkiluistelu-
reitin ylläpidossa ”Latupartiota” on viime 
vuosina auttanut Ammattiopisto LUOVIn 
opiskelijat ja hyvät yhteistyö-kumppanit. 
Oulun kaupunki on avustanut reittien 
ylläpitoa. 

 
LAMMASOSUUSKUNTA 
 
Vuonna 2015 rantaniitylle hankittiin 
lampaita. Ne ovat vihiluotolaisten nimik-
kolampaita. Vanhempana lammaspaime-
nena toimii Matti. Lammasosuuskunta 
pyrkii hoitamaan toiminnan niin, ettei 
kyläyhdistykselle jäisi kuluja. 



Kesälampaat saapuvat touko-kesäkuun 
vaihteessa ja lähtevät syyskuun loppu-
puolella. Kaikki halukkaat voivat käydä 
katsomassa lampaita. 

 
 
VARASTO 
Syyskuussa 2017 aloitettiin Vihiluodon 
varastorakennuksen suunnittelu. Hank-
keen kustannusarvio oli 11.996€, Leader 
ei tukenut hanketta. Kyläyhdistys rakensi 
hankkeen talkoilla omilla varoilla vuonna 
2018. Se valmistui 20.6.2018. 

 
 
LIIKUNTAA 
Kesätyöntekijät ovat pitäneet Lasten 
Liikuntakerhoa heinäkuussa keskiviikkoi-
sin useana vuonna alkaen vuodesta 2015. 
 
Sunnuntain kuntopiiri toimi kesällä 2017 
jalkapallo-kentällä. Sunnuntaijumppa 
uimarannalla piti Easymoven ohjaaja 
vuonna 2019. 
 
HYVÄ KASVAA KEMPELEESSÄ 
Kyläyhdistys esitteli Vihiluotoa Hyvä 
kasvaa Kempeleessä tapahtumassa 
valokuvin 29.8.2015 sekä Power Point 

esityksellä 29.8.2016, 26.8.2017 ja  
15.9.2018. 
 
LIIKENNETURVALLISUUS 
Jo vuonna 2008 esitettiin hidasteita 
Vihiluodon alueelle Professorintielle, 
koska Vihipellontielle avattiin päiväkoti. 
Vihiluodon ja Lentokentäntie risteykseen 
saatiin liikennevalot heinäkuussa 2013. 
Vihiluodontie on vihiluotolaisten lasten 
koulutie, jonka turvallisuudesta on oltu 
huolissaan useita vuosia. Lukuisia 
läheltäpiti -tilanteita on sattunut vuosien 
varrella. Adressi toimitettiin vuonna 2010 
– saatiin kaksi töyssyä. Turvallisuuskävely 
tehtiin vuonna 2017 – saatiin läpiajokielto  
ja alhaisemmat nopeusrajoitukset. 
Kyläyhdistys järjesti 18.2.2020 avoimen 
yleisötilisuuden, jossa ELY -keskuksen ja 
Kempeleen kunnan edustajat vastasivat 
asukkaiden kysymyksiin Vihiluodontien ja 
Professorintien turvallisuudesta. Koulu-
tietoimikunta perustettiin huhtikuussa 
2020. 

 
 
TALKOOT 
Vihiluodossa on talkoiltu vuodesta 2006 
lähtien. Silloin pidettiin mm. risu-ja 
siivoustalkoot, Beach Volley kentän 
perustamistalkoot, uimarannan puhdistus 
talkoot. 
 
Vihiluodon nokan siivoustalkoot on 
toteutettu vuosittain vuodesta 2006 
lähtien. Kertyneet risut on koottu 
rannalle juhannuskokkoaineksiksi. 
Vuonna 2013 Vihiluodon Kyläyhdistys 
haastoi Kempeleen kylät "Kylät siistiksi -
kampanjaan". Yksikään kylä ei noussut 
ylitse muiden. 



 
 
Lentokentäntien varren risukoiden 
raivaustalkoita on pidetty vuodesta 2014 
lähtien useana vuonna. Vuoden 2021 
raivaustalkoista uutisoivat YLE, RANTA-
LAKEUS JA KALEVA. Luvat raivaukselle 
olivat kunnossa. 
 

 
Luontopolun ylläpito on hoidettu talkoilla 
vuosittain. Eero teki kaksi penkkiä polun 
varrelle keväällä 2018.  

 
 
Lokakuussa 2018 Kempeleen kunta toi 35 
tyrnin tainta varaston takana olevalle 
läjitysalueelle ja kaivoi istutusvaot tyrnin 
taimille. Taimet istutettiin talkoilla. 
 
 

PUIDEN  PILKKOMISTALKOOT 
 
Puita varten hankittiin liiteri uimaranta 
alueelle vuonna 2014. Puiden pilkkomis-
talkoita on pidetty vuosittain. 

 
 
METALLIROMUN KERÄYSKAMPANJA 
 
Metalliromun keräyskampanja järjestet-
tiin vuosina 2008, 2009, 2010, 2011 ja 
2012. 
 
KESÄTYÖNTEKIJÄT 
 
Oulun Osuuspankin tuella palkattiin 
kesätyöntekijä ensimmäisen kerran 
vuonna 2015 neljän viikon ajaksi. 
Vuodesta 2016 alkaen yhdistys on 
palkannut kesätyöseteliläisiä OP- tuella 
palkattujen lisäksi. Vuonna 2021 oli jo 10 
kesätyöseteliläistä ja yksi OP -tuella 
pitämässä Vihiluodon aluetta kunnossa ja 
niittämässä  lampaille ruohoa. Lisäksi 
kesätyöntekijät ovat leikanneet asukkai-
den nurmikoita pientä yhdistyksen 
kannatusmaksua vastaan. 

 
 
 



YHTEISTYÖ 
Vihiluodossa toimivat Airport Hotelli ja 
Vihiluodon Torppa ovat aktiiviset 
yhteistyökumppanimme. 
 
Hyväntahtoiset yhteistyökumppanit, 
yritykset, Kempeleen kunta ja Oulun 
kaupunki ovat tukeneet kyläyhdistyksen 
toimintaa. Jo vuonna 2008 yritystukijoita 
oli 11 kpl. 
 
Kempeleen kylien yhteistyötä viriteltiin 
Ketolanperän koululla ja laavulla 
20.6.2012. 
 
Kempeleen Elinvoimavaliokunnalle 
esiteltiin Kyläyhdistyksen toimintaa 
1.9.2010. Kempeleen Resurssivaliokunta 
piti kokouksensa 13.6.2013 Vihiluodon 
kodalla. Kempeleen Itsehallintovaliokunta 
kokousti 28.8.2013 Airport Hotellissa. 
Sateisen sään takia valiokunta kävi vain 
katsomassa Vihiluodon satamaa.  
 
Kempeleen kunta kunnosti vuonna 2019 
Vihiluodon leikkipuiston ja kevyen 
liikenteen väylän puistossa. Kunta on 
jatkanut kevyen liikenteen väylää 
Salmiojantielle ja tehnyt kevyen 
liikenteen väylän Professorintieltä 
Lentokentäntielle. Väylät on myös 
valaistu. 
 
Kyläyhdistys on osallistunut Oulun kau-
pungin eteläisen osan asukastoimintaan ja 
saanut sieltä tukea tapahtumiin. 
 
Kempeleen Maratoonareiden Z -mara-
tonin juoksijoiden juomapisteen Lento-
kentäntien varrella hoiti kyläyhdistys 
talkoilla vuosina 2018 ja 2019. 

 

35. Pertin hiihto oli 22.2.2020 Kempeleen 
Köykkyirissä ja Kyläyhdistyksen huolto-
ryhmä oli hiihtojen juomapisteellä. 
 
VERKKO- OSUUSKUNTA OULUN SEUDUN   
LAAJAKAISTA 
 
Vuonna 2013 toteutettiin Vihiluodossa 
valokuitu kaapelointi, osittain kyläläisten 
talkootyönä. Silloin liittyjiä oli noin 40. 
 
TAPAHTUMAT 
Yhdistys on järjestänyt  vuosittain talvi- 
ja kesätapahtuman, pikkujoulun/ 
joulupukin rekiajelun sekä juhannus-
kokon. Koronapandemian takia vuosina 
2020 ja 2021 ei järjestetty kesä- ja 
talvitapahtumaa. 
 
Talvitapahtuma järjestettiin ensimmäi-
sen kerran 21.3.2010 (osanottajia 70). 
Tapahtuma on järjestetty vuosittain, 
paitsi vuonna 2014 ei keliolosuhteiden 
takia. Vuodesta 2015 alkaen Kempeleen 
Yrittäjät ovat olleet mukana tapahtuman 
järjestämisessä. Tapahtuma on erittäin 
suosittu perheiden tapahtuma. Vuonna 
2016 rikkoutui 1000 kävijän raja. Kävijä-
määrä onkin vuosien varrella kasvanut 
noin 3000:een. Kuuluttajana on toiminut 
Karri Oikarinen. Vuoden 2022 talvitapah-
tumassa oli Leijona hiihdot, järjestäjänä 
Lions Club Kempele  Sampola. Mukana 
olivat myös moninkertainen paralympia-
voittaja Pertti  Sankilampi, pitkäaikainen 
maajoukkueluotsi Immo Kuutsa ja 
jääkiekon olympiavoittaja 2022 Ville 
Pokka. 

 
 

 
 



 
Yrittäjien moottorihoijakka on yksi suosi-
tuimmista kohteista tapahtumassa. 

 
Kesätapahtumat alkoivat vuonna 2008. 
Yhteislaulutilaisuuksia oli kaksi Vihiluodon 
Torpalla. Luontopolun avajaiset ja 
venetsialaiset Hotelli Vihiluodon kodalla 
23.8.2008. Kävijämäärät ovat kasvaneet 
40:stä noin 3000:een. Vuoden 2019  
Vihiluoto Weekend – tapahtuma oli merkit-
tävin tapahtuma klo 12-21. Ohjelmaa oli 
paljon kuten aikaisempinakin vuosina.  
Tapahtumaa varten rakennettiin tanssilava 
vanhojen valokuvien mukaisesti ja 
hankittiin juhlateltta.  

 
 
Nyt esiintyjissä olivat mm. EXPRESS – yhtye 
+ DANNY. 

 
 
Poniajelua, keppihevosrata, pomppulinna, 
onnenpyörä, roikkumiskisa, köydenvetokisa 
Oulusalo-Kempele, Beach Volley turnaus, 
Linnunradan alpakat, taikuri Elias Kvist, 
nuoret tanssijat esittivät tanssia. Väliajalla 
Janina Gallen viihdytti laulullaan. 
Tapahtuma jatkui entisten nuorten 
lavatansseilla. Musiikin esitti Duo Ritunski 
ja EXPRESS yhtye. 

 
Juhannuskokko on poltettu vuosittain 
sään salliessa. Juhannuskokkoa on 
vuosittain käynyt katsomassa runsaasti 
väkeä. 
 
 



Pikkujoulutapahtuma järjestettiin ensim-
mäisen kerran 7.12.2008. Sen jälkeen 
pikkujoulutapahtuma on järjestetty 
vuosittain itsenäisyyspäivänä. 

 
 
Koronapandemian takia vuosina 2020 ja 
2021 pikkujoulun tilalla toteutettiin 
Joulupukin rekiajelu ja Joulupukki jakoi 
pienet lahjapussit alueen lapsille. 

 
 
YHDISTYKSEN SYNTY 
Vihiluodon kyläyhdistys ry syntyi 
tarpeesta v 2006. 
Halusimme lisätä asuinalueemme 
viihtyvyyttä ja liikuntamahdollisuuksia 
alueen merellisyyttä hyödyntäen. 
Vihiluodon kylätoimikunta perustettiin 
21.3.2006 Hotelli Vihiluodossa. Puheen-
johtajana toimi Timo Patja, varapuheen-
johtajana Ari Sandman, sihteerinä Eeva 
Maijala. Rahoituksen saaminen hankkei-
siin edellytti kyläyhdistyksen perustamis-
ta ja rekisteröitymistä. Yhdistyksen 
perustamiskokous pidettiin 14.2.2007 

Vihiluodon Torpalla, toimialueena Kem-
peleen ja Oulunsalon Vihiluoto. Puheen-
johtajana jatkoi Timo Patja ja sihteerinä 
Eeva Maijala, rahastonhoitajaksi valittiin 
Petri Erälä.  
Elokuussa 2007 puheenjohtajaksi ja 
rahastonhoitajaksi valittiin Eeva Maijala,  
varapuheenjohtajaksi Teija Ruokamo ja 
sihteeriksi Salme Meriläinen. Timo Patja 
oli valittu JOMMA ryn hallitukseen.  
Vuonna 2008 yhdistyksen puheenjohtajana 
ja rahastonhoitajana jatkoi Eeva Maijala, 
varapuheenjohtaja oli Matti Niskanen, 
sihteeri Ville Marjamaa.  
Vuonna 2009 puheenjohtaja/ rahaston-
hoitaja ja varapuheenjohtaja jatkoivat. 
Sihteeriksi vaihtui Päivi Partanen. 
Vuonna 2010 puheenjohtaja/ rahaston-
hoitaja, varapuheenjohtaja ja sihteeri 
jatkoivat. 
Vuonna 2011 puheenjohtaja, varapuheen-
johtaja, sihteeri jatkoivat. Taloudenhoi-
tajana Pirkko Haipus ja satamanhoitajana 
Juha Parrila.  
Vuonna 2012 Puheenjohtaja, varapuheen-
johtaja jatkoivat. Taloudenhoitajana, 
jäsenkirjurina ja kotisivujen ylläpitäjänä 
toimi Eeva Maijala. Sihteerinä toimi Päivi 
Partanen 30.6.2012 saakka. Sen jälkeen 
sihteeri valittiin joka hallituksen kokouk-
seen. Satamanhoitajana jatkoi Juha 
Parrila. 
Vuonna 2013 puheenjohtajana toimi 
Matti Niskanen, varapuheenjohtajana 
Marko Elorinne, taloudenhoitajana/ 
jäsenkirjurina/ tiedottajana/kotisivujen 
yllä-pitäjänä Eeva Maijala. Kokousten 
sihteeri on valittu erikseen, koska yhdis-
tykselle ei saatu sihteeriä. Satamanhoi-
tajana jatkoi Juha Parrila. 
Vuonna 2014 puheenjohtaja, varapuheen-
johtaja, satamanhoitaja ja talouden-
hoitaja/jäsenkirjuri/tiedottaja/kotisivu-
jen ylläpitäjä jatkoivat. Kokous-sihteeri 
on valittu erikseen, koska yhdistykselle ei 
saatu sihteeriä. 
Vuonna 2015 puheenjohtaja, varapuheen-
johtaja, satamanhoitaja ja taloudenhoi-
taja/jäsenkirjuri/tiedottaja/kotisivujen 
ylläpitäjä jatkoivat. Kokous-sihteeri on 
valittu erikseen, koska yhdistykselle ei 
saatu sihteeriä. 



Vuonna 2016 puheenjohtaja, varapuheen-
johtaja, satamanhoitaja ja taloudenhoi-
taja/jäsenkirjuri/tiedottaja/kotisivujen 
ylläpitäjä jatkoivat. Kokous  sihteeri on 
valittu erikseen, koska yhdistykselle ei 
saatu sihteeriä. 
Vuonna 2017 puheenjohtaja, varapuheen-
johtaja, satamanhoitaja ja taloudenhoi-
taja/jäsenkirjuri/tiedottaja/kotisivujen 
ylläpitäjä jatkoivat. Sihteerinä toimi Eeva 
Maijala. 
Vuonna 2018 puheenjohtaja, varapuheen-
johtaja, satamanhoitaja ja sihteeri/ 
taloudenhoitaja/jäsenkirjuri/tiedottaja/
kotisivujen ylläpitäjä jatkoivat. 
Vuonna 2019 puheenjohtaja, sata-
manhoitaja ja sihteeri/ taloudenhoitaja/ 
jäsenkirjuri/tiedottaja/kotisivujen yllä-
pitäjä jatkoivat. Varapuheenjohtajana 
toimi Antti Pirttikoski. 
Vuonna 2020 puheenjohtaja, varapuheen-
johtaja, ja sihteeri/ taloudenhoitaja/ 
jäsenkirjuri/tiedotta-ja/kotisivujen 
ylläpitäjä jatkoivat. Satamanhoitajat 
Juha Parrila ja Pekka Lampela, 
Vuonna 2021 puheenjohtaja, varapuheen-
johtaja, satamanhoitajat ja sihteeri/ 
taloudenhoitaja/ jäsenkirjuri/tiedotta-
ja/kotisivujen ylläpitäjä jatkoivat. 
 
 
 
 
 
 
 

Yhteisöllisyys arvossa 
 
Viihtyisyydestä ja alueen siisteydestä 
huolehdimme yhdessä kaikkien 
asukkaiden kanssa. Järjestämme 
vuosittain useita talkoita, joissa 
siistimme ympäristöä ja pidämme 
yhdessä tekemämme paikat kunnossa. 
Olemme ylpeitä siitä, että täällä 
ympäristö pysyy siistinä eikä ilkivaltaa 
juurikaan esiinny. Kaikki nämä on 
toteutettu  ja pidetään yllä Vihiluodon 
kyläyhdistyksen talkoovoimin sekä noin 
10 kesätyöntekijän voimin.  
Torppa on olennainen osa Vihiluotoa  
Torppa on toiminut täällä jo vuosikym-
menet ja onkin ehkä alueen tunnetuin 
maamerkki. Torppa kuuluukin Vihiluo-
toon kuin kylätalo, jonka ympäristössä 
järjestämme yhdessä tapahtumia 
vuosittain. 
Airport Hotelli on toiminut yhdistyksen 
kokouspaikkana ja yhteistyökumppanina. 
 
SÄÄNNÖT, ORGANISAATIO JA 
JÄSENET 
 
Vihiluodon Kyläyhdistys toimii Kempeleen 
ja Oulunsalon Vihiluodon alueella. 
Yhdistyksessä oli jäseniä 44 vuonna 
2007.Vuonna 2015 sadan jäsenen raja 
ylittyi, kun jäseniä oli 107.  Nyt jäseniä on 
yli 180. 
 
  



 



 
 
 
 

 


